
Pag. 1 di 1 delibera G/37-2024 

 

 

 Ordine degli Psicologi        DELIBERA n°G/37 

della Toscana - Firenze    adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 22/05/2024  

OGGETTO: Convenzione con ItaliaWeb S.R.L 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO MARIA P FANZONE TOMMASO P MOSCARELLA ADA A 

CACIOLLI ILARIA P FOSSATI  LUISA P RICCI ALESSIA P 

CAPECCHI ROSSELLA P GULINO  MARIA ANTONIETTA P RICCIARINI GIACOMO P 

CECCARELLI ELEONORA P LENZA DIANA P SERIO PAOLA A 

CIULLI TOMMASO P MANGINI SIMONE P ZINI NERI P 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario: Rossella Capecchi 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

Vista la proposta avanzata da ItaliaWeb S.R.L con protocollo in ingresso n. 2584 del 13/05/2024 avente ad 
oggetto una proposta di convenzione riservata agli iscritti dell’Ordine degli Psicologi della Toscana che 
prevede uno sconto del 60% sul prezzo totale dei seguenti servizi: 
- Realizzazione sito web secondo il modello Hellooo Landing, 
- Acquisto dominio, 
- Acquisto Hosting, 
- Compatibilità Smartphone e Tablet, 
- Moduli contatti dedicati, 
- Notifica SMS ad ogni contatto, 
- Integrazione Social Network, 
- Caselle di posta illimitate, 
- Certificato di sicurezza SSL/HTTPS, 
- Assistenza telefonica illimitata con consulente dedicato, 
- Servizio Backup, 
- Interventi tecnici in caso di problemi con il server o attacchi hacker, 
Considerato che il costo di accesso a queste funzionalità è di € 160 anziché €420; 
 
Preso atto dell’interesse alla sottoscrizione della presente convenzione per tutti gli iscritti all’Ordine come 
opportunità per offrire la strumentazione che garantisca un facile accesso a un sito internet professionale, 
integrato con funzionalità avanzate per migliorare la visibilità e l'interazione con i pazienti e, quindi, 
supportare la presenza online dei professionisti; 
Considerato che si tratta di una convenzione attinente all’area di interesse degli strumenti professionali di 
lavoro e che Italia Web è una web agency specializzata per i professionisti in campo sanitario, requisiti in 
conformità con la Regolamentazione per le convenzioni (delivera G/08 del 27/2/2021); 
Ritenuto che gli obiettivi della convenzione rispettino i fini istituzionali dell’Ente; 
 

DELIBERA 
 

di aderire alla richiesta di convenzione per offrire tariffe agevolate riservate agli iscritti all’Ordine che 
necessitano di realizzare il sito web e dei servizi annessi. 
Nessun impegno di spesa è necessario per questa delibera. 
 

PRESENTI: 13 VOTANTI: 13 FAVOREVOLI: 13 CONTRARI: 0 ASTENUTI: 0 

 



Pagina 2 di pagine 2 delibera G/37 -2024 
 

 
 Il Segretario La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 


